

VILSLEV TØMRER & SNEDKER APS
SØNDERBYVEJ 15, 6771 GREDSTEDBRO

ÅRSRAPPORT

2015

6. REGNSKABSÅR

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. april 2016**

Alex Callesen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Vilslev Tømrer & Snedker ApS Sønderbyvej 15 6771 Gredstedbro
	CVR-nr.: 33 04 89 71
	Hjemsted: Gredstedbro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Alex Callesen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Andelskassen Andelsgade 2 6771 Gredstedbro

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed som tømrer og snedker, ejendomsudlejning og dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 239.963, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.935.684 og en egenkapital på kr. 1.101.354.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.388.744	977
Personaleomkostninger.....	1	-1.028.325	-753
Af- og nedskrivninger.....		-35.113	-74
DRIFTSRESULTAT		325.306	150
Andre finansielle indtægter.....		4.500	0
Andre finansielle omkostninger.....		-12.998	-13
RESULTAT FØR SKAT		316.808	137
Skat af årets resultat.....	2	-76.845	-38
ÅRETS RESULTAT		239.963	99
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		50.600	50
Overført resultat.....		189.363	49
I ALT		239.963	99

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Grunde og bygninger.....		432.571	433
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	3	57.010	85
Materielle anlægsaktiver.....		489.581	518
ANLÆGSAKTIVER.....		489.581	518
Råvarer og hjælpematerialer.....		35.000	25
Varebeholdninger.....		35.000	25
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		987.036	648
Tilgodehavende hos ALCA Holding ApS.....		154.500	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	8
Tilgodehavender.....		1.141.536	656
Likvider.....		269.567	409
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.446.103	1.090
AKTIVER.....		1.935.684	1.608

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Selskabskapital.....		80.000	80
Overkurs ved emission.....		5.000	5
Overført overskud.....		965.754	776
Forslag til udbytte.....		50.600	50
EGENKAPITAL.....	4	1.101.354	911
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		171.231	248
Selskabsskat.....		32.845	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		264.562	175
Anden gæld.....		365.692	274
Kortfristede gældsforpligtelser.....		834.330	697
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		834.330	697
PASSIVER.....		1.935.684	1.608
 Eventualposter mv.	 5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note		
Personaleomkostninger			1		
Løn og gager.....	809.046	581			
Pensioner.....	150.135	115			
Omkostninger til social sikring.....	35.616	29			
Andre personaleomkostninger.....	33.528	28			
	1.028.325	753			
Skat af årets resultat			2		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	76.845	38			
	76.845	38			
Materielle anlægsaktiver			3		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2015.....		148.537			
Kostpris 31. december 2015.....		148.537			
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		63.378			
Årets afskrivninger		28.149			
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		91.527			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		57.010			
Egenkapital			4		
	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	80.000	5.000	776.391	49.900	911.291
Betalt udbytte.....				-49.900	-49.900
Forslag til årets resultatdisponering.....			189.363	50.600	239.963
Egenkapital 31. december 2015.....	80.000	5.000	965.754	50.600	1.101.354
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.					
Eventualposter mv.					5
Ingen.					

NOTER**Note**

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

6